

Wszyscy Wykonawcy

II Prez. O/AG -29-7/19

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie usługi sprzątania siedziby Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego przy ul. Ratajczaka 10/12 w Poznaniu.

Wojewódzki Sąd Administracyjny przy ul. Ratajczaka 10/12 w Poznaniu informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zawierający następujące pytanie:

Wniosek nr 2

PYTANIE 1:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający?

ODPOWIEDŹ:

W siedzibie Zamawiającego zamontowane są dozowniki na mydło dolewane.

PYTANIE 2:

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający?

ODPOWIEDŹ:

Nie, w siedzibie Zamawiającego nie występują dozowniki na mydło w pianie.

PYTANIE 3:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku braku dostępności opisany środek, Zamawiający dopuszcza stosowanie odpowiednich zamienników dostosowanych do zakresu wykonywanych prac?

ODPOWIEDŹ:

Tak, pod warunkiem że będą to środki równoważne o nie gorszych parametrach od ujętych w specyfikacji.

Dyrektor Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu

- Wiesław Bąkowski -